DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 039, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2016.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do concurso público para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE, nos termos do Processo nº 25.742-4/2015..........................................................................

FAZ SABER que ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados a comparecer

no Ambulatório Médico, sito à Av. da Liberdade, s/nº - térreo - Paço Municipal, nos dias e

horários abaixo, munidos de laudos médicos e exames complementares, a fim de realizar a

perícia médica, conforme disposto na Lei Municipal nº 4.420, de 20 de setembro de 1994 e suas

alterações.

 FAZ SABER AINDA, que o não comparecimento nos dias e horários abaixo estipulados

implica na exclusão dos candidatos da Lista Especial (portadores de deficiência), configurando

somente na Lista Geral.

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

DIA 19/02/2016 – 8:30 HORAS

Cargo 253- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nome do Candidato Inscr.

CARLOS ALBERTO LEDRA 022832

DIEGO SANTANA DA SILVA 023479

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

LEONARD SARDINHA CABRAL

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas,

aos dez dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.